



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Management Gruppen A/S
Ribelandsvej 6
6270 Tønder

CVR nr. 14 82 16 78

Årsrapport for 2012

(21. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31/5 2013



Andreas J. Nissen

*Tønder
Skærbæk
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev*

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er afholdelse af kurser, salg af deltagermateriale samt konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 2012 udviser et resultat før skat på kr. 68.529, mod et resultat før skat året før på kr. 86.756.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	184.283	353.025
1. Personaleomkostninger	<u>-58.473</u>	<u>-75.177</u>
Resultat før finansielle poster	125.810	277.848
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.089	0
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.370</u>	<u>-191.092</u>
Ordinært resultat før skat	68.529	86.756
3. Skat af årets resultat	<u>-17.208</u>	<u>-19.209</u>
Årets resultat	<u><u>51.321</u></u>	<u><u>67.547</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under kortfristet gæld	51.321	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>67.547</u>
Disponeret i alt	<u><u>51.321</u></u>	<u><u>67.547</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	92.000	96.000
Varebeholdning i alt	92.000	96.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.000	67.000
3. Udskudt skatteaktiv	5.435	13.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	578.410	115.195
Tilgodehavende koncerntilskud	0	330.570
Tilgodehavender i alt	590.845	526.661
Likvide beholdninger i alt	638	1.532
Omsætningsaktiver i alt	683.483	624.193
Aktiver i alt	683.483	624.193

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Egenkapital i alt	<u><u>600.000</u></u>	<u><u>600.000</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>		
Gæld til pengeinstitutter	840	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.560
Selskabsskat	8.747	0
Anden gæld	12.575	7.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>51.321</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.483</u>	<u>24.193</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>83.483</u></u>	 <u><u>24.193</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>683.483</u></u>	 <u><u>624.193</u></u>
 6. Ejerforhold		
7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Personaleomkostninger kan specificeres således:		
Pensioner	32.025	31.122
Andre interne personaleomkostninger	<u>26.448</u>	<u>44.055</u>
	<u>58.473</u>	<u>75.177</u>
<u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	99.923
Renteomkostninger direktionen	1.897	0
Renteomkostninger	2.473	16.169
Godtgørelse, kautionsforpligtelse	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>79.370</u>	<u>191.092</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Skat overføres fra administrationsselskabet	<u>8.747</u>	<u>72.483</u>
Rettelse af tidligere års skatter	0	3.609
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	2.750	10.316
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>2.685</u>	<u>3.580</u>
Udskudt skat i alt	5.435	13.896
Udskudte skatteforpligtelser primo	-13.896	-117.975
Rettelse af tidligere års skatter	<u>0</u>	<u>8.778</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>8.461</u>	<u>-95.301</u>
Skat af årets resultat	<u>-17.208</u>	<u>-19.209</u>

	Kr.	Sidste år
Note 4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.236.398	1.236.398
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>1.236.398</u>	<u>1.236.398</u>
Afskrivninger primo	-1.236.398	-1.236.398
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.236.398</u>	<u>-1.236.398</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	612.964	612.964
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>612.964</u>	<u>612.964</u>
Afskrivninger primo	-612.964	-612.964
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-612.964</u>	<u>-612.964</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Note 5. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændring</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført overskud	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>600.000</u>

Selskabets aktiekapital kr. 500.000 er opdelt i nom. kr. 500.000 A-aktier.

Note 6. Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

A. Nissen Holding ApS

Ribelandsvej 6

6270 Tønder

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordea A/S har direktør Andreas J. Nissen stillet selvskyldnerkaution.

Herudover er selskabets virksomhedskapital nom. kr. 500.000 stillet til sikkerhed for mellemværende med Nordea A/S.